MUNICIPALIDAD DE LA PLATA [\ R GlSTR({)\DJ@:}ECRETos
| \ ﬁ | PERIODO 2022
“o—

uepus feliioais:
LA PLATA, | 7 MAR. 2029 } /

VISTO la presentacién efectuada por la SUBSECRETARIA DE
EDUCACIGN, informando la designacion de los moddulos necesarios para el normal
funcionamiento del 6° afio de nivel secundario, de la Escuela Municipal Provincial “Las

Algarrobas”, extension de la Escuela Municipal N © 1 El Rincén; W

CONSIDERANDO: ‘

Que, en razon de la demanda.ide éstablecim-?:‘ntos educativos, resulta
conveniente impulsar la creacion del sexto ano del nivel secundario de la Escuela Municipal
"Las Algarrobas” extension Escuela Municipal N © 1 El Rincon;

Que por los tanto se procede a designar como PERSONAL
DOCENTE PROVISIONAL, para los cargos y n;édulos a cubrir en el mencionado
establecimiento a los agentes que prestaran servicio;

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Designar a partir del 1 de marzo de 2022 como Personal Docente
Provisional en la Escuela Municipal Las Algarrobas (extension de la Escuela Municipal N © 1
El Rincon), para el 6° afio del Nivel Secundario en los MODI!'.OS SEMANALES a las

personas que a continuacion se detailan: . e

ASIGNATURA ANO MODULOS DOCENTES

Literatura 6° 3 FALCO Julieta (Legajo. 14.928) )
Historia 6° 2 ET {EVERRY Maria (Legajo 17.715)

Proy. De Invest. 6° 4 ETCHEVERRY Maria (Legajo 17.715)

En C. Sociales _.

Educacion Fisica 6° 2 FLORES CARR™ .HO Camila (DNI.40.018.829)
Matematica B 4 OLLERQ Monica Graciela, (Legajo N° 18.557)
In.gles 62 2 FICCO Maria Virginia (Legajo 18.536)
Filosofia 6° 2 FITTIPALDI Pablo (Legajo 14.706)




Arte 6° FERNANDEZ RODRIGUEZ Alumine (DNI.
35.513.166, Legajo 101.448)
Politica y i SUSINI Maria (Legajo. 17.804)
Ciudadania !
]
ARTICULO 2°: E presente decreto sera refrendado por el sefor Secretgﬁo de;

Coordinacion Municipal.-




